
VR-2010-003(a).doc 1 (1) 

Zápis z jednání Komise pro výběrové řízení 

 

Komise zasedala dne 31.10.2011 od 17:30 v zasedací místnosti Obecního úřadu Chotíkov 118 
ve složení: 

Ing. Zdeněk Bláha 
Ing. Jaroslav Koželuh 
Karel Pretl 
Jan Vavřík 
 
Omluveni:  
Bc. Kateřina Moučková 
 

Program 

1. Posouzení nabídek pro dodání vestavěných skříní do objektu školy. 

 
Průběh jednání 

1. Zapisovatelem byl jednomyslně zvolen Jan Vavřík a ověřovatelem zápisu byl 
jednomyslně zvolen Karel Pretl. 

2. Kontrola poskytnutých podkladů 
Komise konstatovala, že průběh výběrového řízení neodpovídá schválené směrnici pro 
činnost komise. Vypsání výběrového řízení nebylo zveřejněno na úřední desce Obecního 
úřadu. Mezi poskytnutými podklady chybí záležitosti ohledně podmínek účasti a seznam 
oslovených firem. Z poskytnutých podkladů nelze určit, kdy byly nabídky doručeny. Lze 
však s jistotou určit, že každá z předložených nabídek byla vypracována před více než 5 
měsíci, přičemž obvyklá doba platnosti nabídky je 3 měsíce. 

3. Z důvodů uvedených v bodu 2. komise hlasováním v poměru 4/0/0 (pro/proti/zdržel se) 
doporučuje v současném stavu neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a požaduje 
doplnění chybějících podkladů a zaktualizování nabídek. 

 
 

Zasedání bylo ukončeno v 18:00. 

 
Zapsal: Jan Vavřík 

Ověřil: Karel Pretl 


